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ПЕРЕЛІК 
розповсюджувачів зовнішньої реклами, звільнених від плати 
за тимчасове користування місцем розміщення засобів зовнішньої реклами на період розміщення інформації

	№ з/п
	Розповсюджувач зовнішньої
реклами
	Вид ЗЗР
	Кількість площин з розміщеною
рекламою
	Місце розміщення ЗЗР (адреса)
	№ дозволу, дата видачі
	Період розміщення інформації

	1
	ФОП Тарасюк Олег Миколайович

	Подвійний рекламний щит розміром 3,0 м х 6,0 м 
з підсвічуванням та заглибленням фундаменту
	1
	вул. Конякіна, 17 А 

	№ 64 від 15.05.2013
	25.05.2022–
30.06.2022

	2
	ТОВ «Аполлінарія»

	Двосторонній рекламний щит розміром 3,0 м х 6,0 м
	1
	вул. Гордіюк, 35
	№ 288 від
 01.10.2006
	25.05.2022–
30.06.2022




Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому	Юрій ВЕРБИЧ

Ковальський 728 292
